
UCHWAŁA Nr 341/XLVIII/2022 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Skarżyskiego na rok 2023

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz § 26 ust. 2, 3 i 4 Statutu Powiatu 

Skarżyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2018 r. poz. 3375 i 4670)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§  1-

Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego na 

rok 2023, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Skarżyskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Powiatu Skarżyskiego



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym, zgodnie z którym komisje przedkładają radzie powiatu swoje plany 

pracy oraz § 26 ust. 2, 3 i 4 Statutu Powiatu Skarżyskiego, na podstawie którego 

komisja rewizyjna działa według rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez radę 

powiatu. Plan kontroli obejmuje podmiot, termin oraz zakres kontroli.

Komisja zatwierdziła plan pracy na 2023 rok i przedłożyła radzie powiatu celem 

zatwierdzenia.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.



Załącznik
do Uchwały Nr 341/XLVIII/2022 
Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 21.12.2022 roku

PLAN KONTROLI
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego na 2023 rok

Lp. Podmiot kontrolowany Zakres kontroli Termin
kontroli

1. Pow iatow y U rząd Pracy 1. S tan o rgan izacy jny  i za tru d n ien ie  w  
P ow ia tow ym  U rzędzie  Pracy.

2. G ospodarka  finansow a.
3. S tan p rzy g o to w an ia  b u dynku  do now ej 

siedz iby  jed n o stk i.

I kw arta ł

2. Z arząd Pow iatu  
S karżysk iego

1. K o n tro la  gospodark i finansow ej pow ia tu .
2. K o n tro la  gospodark i m ien iem  pow iatu . II kw arta ł

3. Z arząd Pow iatu  
S karżysk iego

1. A n a liza  w ynag ro d zeń  p raco w n ik ó w  w  
pow iatow ych  jed n o stk ach  o rg an izacy jn y ch . III kw arta ł

4. Z espół O pieki
Z drow otnej Szpital 
Pow iatow y im. M arii 
S k ło d ow sk iej-C urie

1. R ea lizacja  w n io sk ó w  i za leceń  
pokontro lnych .

2. R ealizacja  p ro g ram ó w  n apraw czych .
IV  kw arta ł


